АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2025 г.
с. Мокруша
№ 25-п

Об отмене постановлений администрации Мокрушинского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Мокрушинского сельсовета:
     - от 28.02.2011 № 6-п «О внесении изменений и дополнений в Положение администрации Мокрушинского сельсовета «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах работникам администрации Мокрушинского сельсовета, оплата труда, которых производится на основе тарифной сетки» к Постановлению от 23.05.2008г. № 34/1-п
»;
    - от 09.03.2011 № 7-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.02.2008г. № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС администрации Мокрушинского сельсовета»;
   - от 04.05.2011 №12-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»
;
- от 18.05.2011 №16-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 04.03.2011 №11-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, на территории Мокрушинского сельсовета»;

- от 01.07.2011 №20-п «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенных учреждений
»;

- от 01.07.2011 №21-п «Об определении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»;

- от 01.07.2011 №22-п «Об утверждении перечня сведений, которые должны содержаться в отчетах о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»;

- от 04.07.2011 №23-п «Об утверждении Порядка взыскания в районный бюджет неиспользованных остатков целевых субсидий, предоставленных из районного бюджета районным казенным учреждениям.
»

;

- от 24.08.2011 №30-п «Об утверждении Порядка определения платы для граждан и юридических лиц за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Мокрушинского сельсовета, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания
»
;

- от 07.09.2011 №39-п «О внесении изменений в постановление Администрации Мокрушинского сельсовета от 03.07.2009 г. № 36-п».
            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета .
Глава Мокрушинского сельсовета                                                   М.В. Веденеев